multifunzione in noleggio 32 – Lotto 4” per Noleggio Apparecchiatura multifunzione (fotocopiatore) 

per Segreteria dal 17/05/21 al 16/05/24 – mesi 36. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art.2 

è determinato in € 2.562,02 (Duemilacinquecentosessantadue/00) più IVA al 22% pari ad euro 

563,64 per un totale complessivo di euro 3.125,64. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A 2.1 Funzionamento Amministrativo 

nella specifica Voce di Destinazione “Noleggio e leasing di Hardware”, che presenta disponibilità